整理欄
	土地

	家屋

	償却

	処理№

	固定資産税相続人代表指定届

	平　成　　　年　　　月　　　日

三笠市長　　様

地方税法第9条の2第1項の規定により、被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表者を下記のとおり提出いたします。

	相続人
代表者
	氏名
	　　　　　　　　　　㊞
	被相続人

との続柄

	住所

電話（　　　　　）　　－

	被相続人
	氏名

	住所

	死亡年月日
	平　成　　　年　　　月　　　日

	代表者以外

の相続人
	被相続人
との続柄
	氏名
	住所
	印

	電話(　　　　）　　－

	電話(　　　　）　　－

	電話(　　　　）　　－

	電話(　　　　）　　－

	電話(　　　　）　　－

	電話(　　　　）　　－

	電話(　　　　）　　－

	備考欄

	登記変更予定
	　　　　　　　有　　　　　　　・　　　　　　　無

· この届出は、亡くなられた方が所有する資産の相続登記が終了するまでの間、その資産に関する

固定資産税の納税等について代表する方を指定するためのものですので、相続の登記（法務局）や相続税（税務署）等とは一切関係ありません。（最終的な相続人とこの届出による相続人代表者が同一人でなくてもかまいません。）
· 相続を放棄されている場合は、裁判所からの相続放棄申述受理通知書の複写を提出して頂くことに
なります。